ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

i

N | |
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUP?TA COMUNALE

N 45y delib.

data 34.03.2040

OGGETTO:

TAR del Lazio - Sezione di L;J

Filippi Angela ¢/ Comune di Terracina

Ricorso prot. n.17384/I del 24.
: CDStltUZanB in giudizio

T

tina

03 2010

L7snno duemiladieci, il giomo T R.E (T RNQ del mese di

in seguito a convocuzione disposta dal Sindaco, si & riugita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assess:on:
|
Il

HYARLo

dlleore A4 \ 0

e seguent, nella sede Comunale

Partecipa ulle seduta il sottoscrilto Sepretario Comunale,

LAURETTI FRANCESCA presente | 3| assente
D’AMICO GIANNI presente | x| assente
MASCI GIOVANNI presente | y| assente
PECCHIA LUCIANO presente | x| assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente vw| assente

t

H

. Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il qunle, constatato il numero ]egnle degli mlervenutl, dighiura aperta la sedutaper la trattnzione degli argpomenti

proposti.

" PARERI PREVISTI DALL'ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18

AGOSTO 2000, N.267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

PARERE D

I REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favurevule in urdme alla regolarith teenica della proposta

di deliberazione in argnmenlu.

Terracing, ‘?ﬂl BZ/LO

Terracing,

5i esprime parere favorey
di deliberazione in ergomento,

ble in ordine alla regolarila contabile della proposta

i Capao Settore Affdri Legnh e Cantmtt:

Avwv, Lina Vinci .
“Ek)bwo

Dott.ssa Ada Nasti

o

hil Dirigente del Dipartimento Finanziario




T,

" VISTO il vigente Statuto;

L’Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente propo

“LA GIUNTA COMUNALE

b

sjta di deliberazione:

VISTO il ricorso prot, n.17384/1 del 24.03.2010 promosso innanzi al TAR del La%io — Sezione Staceata di Latina

dalla sig.ra Filippi Angela, rappresentata e difesa dagli avv.ti Paolo & Fabio
dell’ordinanza di demolizione n.207 del 06.12.2009;
ATTESA la necessita di costituirsi nel succitato giudizio;

Serrecchia, per ’annullamento

nta dagh avvocati Lina Vinci,

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & as
Martina Iannettl ¢ Simona Sublaco' -

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con o

i il Dirigente del Dipartimento

Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capa Settore Aftari Legali e Contratti 1I"avvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole I’Alta Professic_lnalitﬁ per I'espletamento delle

attribuzioni funzionali del Settore medesimo;
VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente da
Affari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicar
impedimento del Dirigente;

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il parere favarevole in ordine alla regnlanta tecnica reso sulla proposta d
del servizio Avvocamra ’ :

con voti unanimi,

DELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio prot. n.17384/T

_ sig.ra Filippi Angela inpanzi al TAR del Lazio — Sezmne Staccata
dell’ordinanza di demolizione n.207 del 06.12.2009;

2. di autorizzare altresi il Sindaco a costituirsi avverso eventuali futuri motivi a

3. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci, Marting

Ia rappresentanza e la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, rj

facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”.

La dﬂlib.erazionﬁ, meés_g a votazione, & approvata aﬂ’unal;imité.
Indi,

LA GIUNTA
con Yoto unanime e separato,

DELIBERA

£

J Dipartimento Risorse Umane,
i
ie in caso di assenza o legittimo
1

i deliberazione dal responsabile

del 24.03.2010 promosso dalla
di Latina, per ’annullamento

beiunti al succitato ricorso;
| Jannetti e Simona Subiaco , per
conoscendo loro ogni pill ampia

di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile




gfazione viene pubblicata all”Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorn

2010

Terracing,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONT

perché adottata con la formula della immediata esegnibilith (art, 134, comma 4, det decreld

egislativo 18 agosto 2000, n. 267)

legislativo 18 ngosto 2000, n. 267)

IL SEGRETARIO COMUNALE




